CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VINA2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 94 /2024/CBTT-TCHC

Hà Nội, ngày 02 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Quyết định số 06/2024/QĐ-HĐQT ngày 02/02/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng VINA2 (Mã chứng khoán: VC2), chúng tôi trân trọng thông báo việc bổ nhiệm nhân sự của Công ty như sau:

- Ông: Nguyễn Đăng Gô Ganh
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm lại: Phó Tổng giám đốc Công ty
- Chức vụ được bổ nhiệm lại: Phó Tổng giám đốc Công ty
- Thời hạn bổ nhiệm lại: 05 (năm) năm
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Ngày 02 tháng 02 năm 2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn: https://vina2.com.vn/tin-tuc-co-dong

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 06/2024/QĐ-HĐQT của HĐQT ngày 02./02/2024 về việc bổ nhiệm nhân sự giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty;

- Bản cung cấp thông tin của ông Nguyễn Đăng Gô Ganh - Phó Tổng giám đốc TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY

CỔ PHẨN

ĐẦU TƯ VÀ XÂY ĐỰNG

VINA2

VINA2

Vũ Trọng Hùng

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VINA2

Số: 06 /2024/QĐ - TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 02 năm 2024

QUYÉT ĐỊNH

Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VINA2

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty đã được Đại hội đồng cổ đông sửa đổi, bổ sung và thông qua 19/6/2023;
- Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 28/4/2021;
- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số 05/2024/NQ-HĐQT ngày 02/02/2024 về việc bổ nhiệm lại chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty;
- Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ sản xuất kinh doanh của Công ty.

QUYÉT ĐỊNH:

- Điều 1. Bổ nhiệm lại ông **Nguyễn Đăng Gô Ganh** Thạc sỹ quản lý kinh tế, Kiến trúc sư; sinh ngày 10/9/1976 giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc phụ trách công tác Đầu tư Công ty.
 - Thời hạn bổ nhiệm lại: 05 (năm) năm, kể từ ngày 02 tháng 02 năm 2024.
- Điều 2. Ông Nguyễn Đăng Gô Ganh có trách nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ sau:
 - Thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn của Phó Tổng giám đốc Công ty theo Điều lệ, quy chế quản trị nội bộ Công ty và quy định của pháp luật hiện hành;
 - Chịu trách nhiệm trước pháp luật, Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc Công ty trong phạm vi nhiệm vụ được phân giao;
 - Tiền lương và các chế độ khác của ông **Nguyễn Đăng Gô Ganh** được thực hiện theo quy định của Công ty và pháp luật hiện hành.
- Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Kế toán trưởng; các Ban nghiệp vụ chức năng, Chi nhánh, Ban điều hành trực thuộc Công ty; các bộ phận có liên quan, Công ty thành viên và ông **Nguyễn Đăng Gô Ganh** chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này/.

Nơi nhận: Như điều 3;

- BTV Đàng ủy (để b/c);
- Ban kiểm soát (để biết):
- Luu: VT, TCHC, TKTH.

TM. HỘI ĐỘNG QUẨN TRỊ CÔNG TY CHỦ TỊCH

CÔNG TY
CÔ PHÂN
DÂU TƯ VÀ XÂY DỰNG

Nguyễn Thanh Tuyên